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            Velkommen til Bogafjell skole sin hjemmeside. Her finner du informasjon fra de ulike trinnene, skolens ledelse, SFO, FAU og helsesykepleier.

       
            
        

    



    
        
    

    
	
		

        


    
    
	
        
            

            
        
    



    

    
        
            
                Skolens solidaritetsaksjon
            

            
                 I dag gikk startskuddet for årets solidaritetsaksjon på Bogafjell Skole. En representant fra Hei Verden besøkte skolen og fortalte om arbeidet med å hjelpe skolebarn i Bangladesh. 

Førstkommende torsdag, 21. mars kl.17.00-18.30, inviterer vi til aksjonskveld på skolen -  med aktiviteter, kafeer, salgsbord og mye mer. Alle inntektene går til Hei Verdens arbeid i Bangladesh. Les mer om Hei Verden og deres arbeid her.

Takk for at dere hjelper oss å hjelpe - velkommen!
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                Hjertespråket
            

            
                 Joik og fortelling kommer fra hjertet. Elevene på 5.-7. trinn fikk lytte til samisk joik og eventyr da den kulturelle skolesekken var på besøk.
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                SFO markerte samenes nasjonaldag 6.februar.
            

            
                 SFO sin rammeplan sier at vi ansatte skal bidra til at barna møter samisk kultur (Kunnskapsdepartementet, 2021, s. 14).
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                100 dager på skolen!
            

            
                 1. klasse har telt skoledager siden skolestart og i dag, tirsdag 23. januar, har vi fullført hele 100 skoledager. Det har vi feiret! 
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                1.klasse i full fart!
            

            
                 I dag, tirsdag 16. januar, har 1.trinn vært på aketur i snøen. 
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                ❄️ Istid ❄️
            

            
                 I dag var vi så heldige å oppleve at Stokkelandsvannet var islagt. Det ble en nydelig dag med skøyter, kakao og lek.
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                1.klasse på tur
            

            
                 I dag har 1.klasse vært på tur til toppen av sikksakk-bakken. 
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                Pysjamasparty på 1.trinn
            

            
                 P for Pysjamas!
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                "Våg å drømme"
            

            
                 7. trinn deltar i Lions Fredsplakatkonkurranse, en internasjonal tegnekonkurranse arrangert av Lions i samarbeid med FN. Tegnekonkurransen har nytt tema hvert år, men handler alltid om fred. 

Årets tema er "Våg å drømme". Trykk "Les mer" for å se alle de flotte bidragene fra årets 7. klassinger.
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                Sammen for en sikrere skolevei
            

            
                 I forbindelse med utvidelsen av E39 har hovedentreprenøren for veiprosjektet vært på besøk på skolen. Elevene på 1.-3. trinn syns det var spennende med en stor lastebil og gravemaskin i skolegården, og de fulgte interessert med på det som ble vist og fortalt. Målet med besøket var å gjøre elevene oppmerksomme på faren som så store kjøretøy kan utgjøre i trafikken, og bevisstgjøre dem i forhold til trafikksikkerhet, blindsoner mm.
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                BlimE-dansen 2023
            

            
                 Fredag 22. september var det årets BlimE-dag, og alle elevene på Bogafjell skole danset BlimE-dansen sammen. Det var et flott syn! 

BlimE er NRK Supers årlige vennskapskampanje. Hvert år lages en ny BlimE-sang, med tilhørende dans. Når barna synger og danser sammen, bidrar det til økt fellesskapsfølelse og bedre samhold. I årets sang, Sveve høyt, heter det: 

"Lever nå, hjertet slår, for det vi tror på. Kan få til, det vi vil, alt vi drømmer om. BlimE nå, sleng deg på. Når vi sammen står, da vil vi sveve, ja vi vil sveve!"
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                Trygt og godt skolemiljø
            

            
                 Elevene
har rett til et trygt og godt skolemiljø. Det slår Opplæringsloven fast. 

Se også informasjon fra Mobbeombudet for barnehage og grunnskole i Rogaland - to linker til høyre som framkommer nå man trykker på "les mer". Da kommer det også mer utfyllende informasjon.
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